Endereço: Rua Paranavaí Nº 1370
Bairro: Pacaembu Cidade/UF: Cascavel - PR
CEP: 85816590 Telefone:  
Inscrição
Municipal:  RG/Inscrição

Estadual:  

CNPJ/CPF 
72.325.673/0001-22

Dados Bancários
Banco: 748 Conta: 65471 - 0
Agência: 0710 -  

Valor: 75.000,00

Setenta e cinco mil reais

Histórico:

CONTRATO Nº 7/2026 (Sei 1465108) - Projeto: Parceria do Confea, por meio de aquisição de cota de
patrocínio institucional para participação do Confea no evento Show Rural Coopavel 2026, a ser realizado de
09 a 13 de fevereiro de 2026, no município de Cascavel – PR, com o objetivo de promover a imagem